АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2025                                                                      № 4131-П

О признании утратившим силу постановления администрации города Магнитогорска от 05.03.2025 № 2076-П

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заявления ООО «Т-Моторс ПРАГА» от 16.04.2025 № УАиГ-01/945, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Магнитогорска от 05.03.2025 № 2076-П «О подготовке проекта планировки территории города Магнитогорска в границах просп. Ленина, улиц Советской Армии, Вознесенская, Сталеваров».
2. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.):
1) 	опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации;
[bookmark: _GoBack]2) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Магнитогорска в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Магнитогорска Хабибуллину Д.Х.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Вр-2100526